АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

4 марта  2015 года.                                                                                        №  20
О внесении изменений в постановление
от 20.09.2013 № 62 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности»

                        В связи с кадровыми перестановками  в Администрации Новосельцевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление от 20.09.2013 № 62 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» внести следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новосельцевского сельского поселения»  во второй строке «Заместители председателя комиссии»  «Владимиров А.С.» заменить на   «Коновалова Н.А.»
1.2. В приложение № 2 к постановлению «Состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новосельцевского сельского поселения» «Владимиров А.С.» заменить на «Дорохов А.А.».
2.  Контроль  за постановлением оставляю за собой.
Глава Новосельцевского
сельского поселения:                                                                 Т.В.Сухушина